
Zarządzenie Nr 622/2023

Wójta Gminy Dubeninki

Zdnia 04 grudnia 2023 r.

W
sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej na dzień 31 grudnia 2023 r.
Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 120)
oraz pkt 5. załącznika Zarządzenia Nr 13/2018 z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie przepisów
wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową w Urzędzie Gminy Dubeninki zarządzam:

51
1. Przeprowadzić inwentaryzację w drodze spisu z natury metodą inwentaryzacji okresowej, poprzez
ustalenie rzeczywistej ilości poszczególnych składników majątku.
2. inwentaryzacją należy objąć:
1) materiały magazynowe,
2) kasa.

$2
W celu przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję w składzie:

1. Anna Zyborowicz — Przewodniczący
2. Anna Truchan- Członek
3. Ewelina Moszczyńska — Członek

53
Termin przeprowadzenia inwentaryzacji od 18.12.2023 r. do 31.12.2023 r.
Przeszkolenie komisji inwentaryzacyjnej oraz ustalenie szczegółowego harmonogramu i

zakresu spisu dokona skarbnik gminy.
54

1. Arkusze spisu z natury należy dostarczyć Skarbnikowi Gminy do dnia 10.01.2024 r.
2. Wycenę oraz zestawienie różnic inwentaryzacyjnych należy przedstawić do zatwierdzenia

Wójtowi Gminy dodnia 22.01.2024 r.
$5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

pełniący funkcję
Wójta Gminy Dubeninki


